
Sanitec Kugelhähne, Ventile

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81452010 DN 10 - 3/8" 30 *4029652053727* 7,80€               
81452015 DN 15 - 1/2" 30 *4029652052416* 9,60€               
81452020 DN 20 - 3/4" 20 *4029652052423* 14,80€             
81452025 DN 25 - 1" 10 *4029652052430* 24,80€             
81452032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652052447* 33,20€             
81452040 DN 40 - 1 1/2" 4 *4029652052454* 57,00€             
81452050 DN 50 - 2" 2 *4029652052461* 97,40€             
81452065 DN 65 - 2 1/2" 4 *4029652053550* 173,00€           
81452080 DN 80 - 3" 2 *4029652053567* 250,40€           
81452100 DN 100 - 4" 1 *4029652053574* 436,00€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81455010 DN 10 - 3/8" 30 *4029652052560* 7,80€               
81455015 DN 15 - 1/2" 30 *4029652052577* 11,40€             
81455020 DN 20 - 3/4" 20 *4029652052584* 16,80€             
81455025 DN 25 - 1" 10 *4029652052591* 27,80€             
81455032 DN 32 - 1 1/4" 5 *4029652052607* 38,40€             
81455040 DN 40 - 1 1/2" 2 *4029652052614* 57,20€             
81455050 DN 50 - 2" 2 *4029652052621* 97,40€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81454010 DN 10 - 3/8" 30 *4029652053895* 7,80€               
81454015 DN 15 - 1/2" 30 *4029652052515* 9,60€               
81454020 DN 20 - 3/4" 20 *4029652052522* 14,80€             
81454025 DN 25 - 1" 10 *4029652052539* 24,80€             
81454032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652052546* 33,20€             
81454040 DN 40 - 1 1/2" 4 *4029652054779* 57,00€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81485010 DN 10 - 3/8" 30 *4029652053987* 7,80€               
81485015 DN 15 - 1/2" 30 *4029652053994* 11,40€             
81485020 DN 20 - 3/4" 20 *4029652054007* 16,80€             
81485025 DN 25 - 1" 10 *4029652054014* 27,80€             
81485032 DN 32 - 1 1/4" 5 *4029652054021* 38,40€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2360032 DN 15 - 1/2" 25 *8027830314772* 11,00€             
2360038 DN 20 - 3/4" 15 *8027830392565* 14,40€             
2360040 DN 25 - 1" 12 *8027830369253* 27,00€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81496010 DN 10 - 3/8" 20 *4029652056315* 11,40€             
81496015 DN 15 - 1/2" 20 *4029652056322* 14,56€             
81496020 DN 20 - 3/4" 10 *4029652056339* 22,72€             
81496025 DN 25 - 1" 6 *4029652056346* 38,48€             
81496032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652056353* 58,92€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81490010 DN 10 - 3/8" 20 *4029652055776* 18,48€             
81490015 DN 15 - 1/2" 20 *4029652055783* 22,68€             
81490020 DN 20 - 3/4" 10 *4029652055790* 31,52€             
81490025 DN 25 - 1" 6 *4029652055806* 46,52€             
81490032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652055813* 72,92€             

Kugelhahn mit rotem Griff - IG x IG, PN40

Kugelhahn mit rotem Griff - IG x AG, PN40

Kugelhahn mit rotem Flügel - IG x IG, PN40

Kugelhahn mit rotem Flügel - IG x AG, PN40

Kugelhahn mit rotem Flügel - AG x AG

Kugelhahn mit grünem Flügel - IG x AG für Trinkwasser, PN 42

Kugelhahn mit grünem Flügel - IG x AG für Trinkwasser mit Enleerung, PN 42 
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Sanitec Kugelhähne, Ventile

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81494010 DN 10 - 3/8" 20 *4029652055899* 11,60€             
81494015 DN 15 - 1/2" 20 *4029652055905* 14,84€             
81494020 DN 20 - 3/4" 10 *4029652055912* 23,24€             
81494025 DN 25 - 1" 6 *4029652055929* 39,24€             
81494032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652055936* 60,08€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81498010 DN 10 - 3/8" 20 *4029652056438* 19,24€             
81498015 DN 15 - 1/2" 20 *4029652056445* 23,16€             
81498020 DN 20 - 3/4" 10 *4029652056452* 32,24€             
81498025 DN 25 - 1" 6 *4029652056469* 47,48€             
81498032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652056476* 74,36€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81495010 DN 10 - 3/8" 20 *4029652055943* 11,40€             
81495015 DN 15 - 1/2" 20 *4029652055950* 14,56€             
81495020 DN 20 - 3/4" 10 *4029652055967* 22,72€             
81495025 DN 25 - 1" 6 *4029652055974* 38,48€             
81495032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652055981* 58,92€             
81495040 DN 40 - 1 1/2" 4 *4029652055998* 96,48€             
81495050 DN 50 - 2" 2 *4029652056308* 145,28€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81489010 DN 10 - 3/8" 20 *4029652055707* 18,48€             
81489015 DN 15 - 1/2" 20 *4029652055714* 22,68€             
81489020 DN 20 - 3/4" 10 *4029652055721* 31,52€             
81489025 DN 25 - 1" 6 *4029652055738* 46,52€             
81489032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652055745* 72,92€             
81489040 DN 40 - 1 1/2" 4 *4029652055752* 119,24€           
81489050 DN 50 - 2" 2 *4029652055769* 177,44€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81493010 DN 10 - 3/8" 20 *4029652055820* 11,60€             
81493015 DN 15 - 1/2" 20 *4029652055837* 14,84€             
81493020 DN 20 - 3/4" 10 *4029652055844* 23,24€             
81493025 DN 25 - 1" 6 *4029652055851* 39,24€             
81493032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652055868* 60,08€             
81493040 DN 40 - 1 1/2" 4 *4029652055875* 98,48€             
81493050 DN 50 - 2" 2 *4029652055882* 148,24€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81497010 DN 10 - 3/8" 20 *4029652056360* 19,24€             
81497015 DN 15 - 1/2" 20 *4029652056377* 23,16€             
81497020 DN 20 - 3/4" 10 *4029652056384* 32,24€             
81497025 DN 25 - 1" 6 *4029652056391* 47,48€             
81497032 DN 32 - 1 1/4" 6 *4029652056407* 74,36€             
81497040 DN 40 - 1 1/2" 4 *4029652056414* 121,80€           
81497050 DN 50 - 2" 2 *4029652056421* 181,00€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81487015 DN 15 x 20, 1/2" x 3/4" 20 *4029652056766* 22,44€             
81487018 DN 20 x 25, 3/4" x 3/4" 24,92€             
81487020 DN 20 x 25, 3/4" x 1" 10 *4029652056773* 29,88€             

Kugelhahn mit grünem Flügel - IG x IG ÜWM für Trinkwasser, PN 42 

Kugelhahn mit grünem Flügel - IG x IG für Trinkwasser, PN 42 

Kugelhahn mit grünem Flügel - IG x IG für Trinkwasser mit Enleerung, PN 42 

Kugelhahn mit grünem Griff - IG x AG für Trinkwasser, PN 42 

Kugelhahn mit grünem Griff - IG x AG für Trinkwasser mit Entleerung, PN 42 

Kugelhahn mit grünem Griff - IG x IG für Trinkwasser, PN 42 

Kugelhahn mit grünem Griff - IG x IG für Trinkwasser mit Entleerung, PN 42 
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Sanitec Kugelhähne, Ventile

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2120025 DN 15 - 1/2", rot 20 *8027830196095* 16,94€             
2120021 DN 20 - 3/4", rot 10 *8027830196101* 24,69€             
2120015 DN 25 - 1", rot 9 *8027830196118* 39,88€             
2120024 DN 32 - 1 1/4", rot 6 *8027830196125* 61,42€             
2120122 DN 40 - 1 1/2", rot 3 *8027830412911* 110,48€           
2120062 DN 15 - 1/2", blau 20 *8027830336002* 16,94€             
2120125 DN 20 - 3/4", blau 10 *8027830427830* 24,69€             
2120177 DN 25 - 1", blau 9 *8027830571403* 39,88€             
2120140 DN 32 - 1 1/4", blau 6 *8027830498519* 61,42€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2120035 DN 15 - 1/2", rot 15 *8027830196132* 23,49€             
2120034 DN 20 - 3/4", rot 10 *8027830196149* 32,09€             
2120016 DN 25 - 1", rot 5 *8027830196156* 55,62€             
2120052 DN 15 - 1/2", blau 15 *8027830392039* 23,49€             
2120053 DN 20 - 3/4", blau 10 *8027830392053* 32,09€             
2120055 DN 25 - 1", blau 5 *8027830392077* 55,62€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2120155 DN 15 - 1/2", rot 20 *8027830528261* 20,23€             
2120017 DN 20 - 3/4", rot 10 *8027830168252* 27,96€             
2120013 DN 25 - 1", rot 9 *8027830168269* 42,75€             
2120027 DN 32 - 1 1/4", rot 6 *8027830168276* 65,20€             
2120156 DN 15 - 1/2", blau 20 *8027830528285* 20,23€             
2120020 DN 20 - 3/4", blau 10 *8027830168221* 27,96€             
2120014 DN 25 - 1", blau 9 *8027830168238* 42,75€             
2120028 DN 32 - 1 1/4", blau 6 *8027830168245* 65,20€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2120043 DN 25 - 1", rot 5 *8027830390691* 55,38€             
2120042 DN 25 - 1", blau 5 *8027830390714* 55,38€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2120031 DN 25 - 1", rot 5 *8027830379481* 57,25€             
2120032 DN 25 - 1", blau 5 *8027830250964* 57,25€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
92300015 DN 15 - 1/2" 25 *4029652062187* 14,40€             
92300020 DN 20 - 3/4" 18 *4029652062194* 22,56€             
92300025 DN 25 - 1" 8 *4029652062200* 36,32€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
92301015 DN 15 - 1/2" 25 *4029652062781* 14,40€             
92301020 DN 20 - 3/4" 18 *4029652062798* 22,56€             
92301025 DN 25 - 1" 8 *4029652062927* 36,32€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81403015 DN 15 - 1/2" 120 *4029652051839* 9,45€               

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
81407015 DN 15 - 1/2" 80 *4029652055608* 23,88€             

Auslaufventil mit rotem Griff

Auslaufventil mit blauem Griff

KFE Füll und Entleerungshahn selbstdichtend, nur für Heizung

Kugelhahn mit Holänder-Verschraubung Flügelgriff flach dichtend

Eck Kugelhahn mit Holänder-Verschraubung Flügelgriff flach dichtend

Kugelhahn mit Holänder-Verschraubung Flügelgriff, O-Ring

Kugelhahn mit Holänder-Verschraubung und Thermometer Flügelgriff, O-Ring

Eck Kugelhahn mit Holänder-Verschraubung und Thermometer Flügelgriff, O-Ring

Trinkwasser Entleerungshahn

3



Sanitec Kugelhähne, Ventile

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2900022 DN 8 - 1/4" 30 *8027830119018* 8,89€               
2900016 DN 10 - 3/8" 25 *8027830119025* 8,89€               
2900006 DN 15 - 1/2" 20 *8027830119032* 9,04€               

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2900011 DN 8 - 1/4" 30 *8027830119049* 8,89€               
2900004 DN 10 - 3/8" 25 *8027830119056* 8,89€               
2900001 DN 15 - 1/2" 20 *8027830119063* 9,04€               

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2900045 DN 8 - 1/4" 30 *8027830119070* 10,45€             
2900031 DN 10 - 3/8" 25 *8027830119087* 11,16€             
2900008 DN 15 - 1/2" 20 *8027830119094* 11,02€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2210001 DN 15 - 1/2" 20 *8027830116307* 18,70€             
2210003 DN 20 - 3/4" 10 *8027830116314* 25,29€             
2210007 DN 25 - 1" 8 *8027830116321* 38,43€             
2210010 DN 32 - 1 1/4" 4 *8027830116338* 66,73€             
2210011 DN 40 - 1 1/2" 3 *8027830116345* 98,21€             
2210005 DN 50 - 2" 2 *8027830116352* 143,56€           
2210013 DN 65 - 2 1/2" 1 *8027830016881* 387,21€           
2210014 DN 80 - 3" 1 *8027830016898* 567,70€           
2210019 DN 100 - 4" 1 *8027830016904* 992,96€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2210012 DN 15 - 1/2" 20 *8027830116444* 19,20€             
2210016 DN 20 - 3/4" 10 *8027830116451* 26,07€             
2210017 DN 25 - 1" 8 *8027830116468* 43,67€             
2210022 DN 32 - 1 1/4" 4 *8027830116475* 68,44€             
2210023 DN 40 - 1 1/2" 3 *8027830116482* 100,78€           
2210025 DN 50 - 2" 2 *8027830116499* 155,68€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2210002 DN 15 - 1/2" 20 *8027830358936* 18,70€             
2210006 DN 20 - 3/4" 15 *8027830116710* 25,29€             
2210009 DN 25 - 1" 8 *8027830116727* 38,43€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2210004 DN 15 - 1/2" 25 *8027830116765* 19,20€             
2210008 DN 20 - 3/4" 15 *8027830116772* 26,07€             
2210015 DN 25 - 1" 8 *8027830116789* 43,67€             

SMALL Kugelhahn IG x IG

SMALL Kugelhahn IG x AG

SMALL Kugelhahn AG x AG

Gas Kugelhahn mit Griff - IG x IG

Gas Kugelhahn mit Griff - IG x AG

Gas Kugelhahn mit Flügel - IG x IG

Gas Kugelhahn mit Flügel - IG x AG
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Sanitec Kugelhähne, Ventile

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
110510 DN 10 - 3/8" 20 *4044997110041* 20,28€             
110515 DN 15 - 1/2" 20 *4044997110089* 14,39€             
110520 DN 20 - 3/4" 15 *4044997110140* 19,40€             
110525 DN 25 - 1" 10 *4044997110195* 29,15€             
110532 DN 32 - 1 1/4" 5 *4044997110232* 57,25€             
110540 DN 40 - 1 1/2" 3 *4044997110287* 72,25€             
110550 DN 50 - 2" 2 *4044997110331* 105,57€           
110565 DN 65 - 2 1/2" 1 *4044997110393* 316,00€           
110580 DN 80 - 3" 1 *4044997110430* 423,20€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
111015 DN 15 - 1/2" 15 *4044997110546* 19,35€             
111020 DN 20 - 3/4" 10 *4044997110584* 25,59€             
111025 DN 25 - 1" 5 *4044997110621* 37,40€             
111032 DN 32 - 1 1/4" 3 *4044997110669* 58,08€             
111040 DN 40 - 1 1/2" 2 *4044997110690* 87,43€             
111050 DN 50 - 2" 1 *4044997110720* 126,79€           
111065 DN 65 - 2 1/2" 1 *4044997110751* 348,82€           
111080 DN 80 - 3" 1 *4044997110775* 465,56€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
150515 DN 15 - 1/2" 15 *4044997113448* 15,32€             
150520 DN 20 - 3/4" 10 *4044997113493* 22,27€             
150525 DN 25 - 1" 5 *4044997113547* 32,50€             
150532 DN 32 - 1 1/4" 4 *4044997113608* 67,20€             
150540 DN 40 - 1 1/2" 2 *4044997113653* 77,00€             
150550 DN 50 - 2" 1 *4044997113707* 129,50€           
150565 DN 65 - 2 1/2" 1 *4044997114292* 436,59€           
150580 DN 80 - 3" 1 *4044997170786* 585,77€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
151015 DN 15 - 1/2" 15 *4044997113837* 21,65€             
151020 DN 20 - 3/4" 10 *4044997170922* 29,50€             
151025 DN 25 - 1" 5 *4044997113943* 40,30€             
151032 DN 32 - 1 1/4" 4 *4044997113998* 72,70€             
151040 DN 40 - 1 1/2" 2 *4044997114049* 91,57€             
151050 DN 50 - 2" 1 *4044997114094* 134,55€           
151065 DN 65 - 2 1/2" 1 *4044997181058* 466,97€           
151080 DN 80 - 3" 1 *4044997181065* 618,93€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
180110 DN 10 - 3/8" 60 *4044997121450* 10,76€             
180115 DN 15 - 1/2" 60 *4044997121481* 9,32€               
180120 DN 20 - 3/4" 50 *4044997121535* 12,04€             
180125 DN 25 - 1" 20 *4044997121580* 16,60€             
180132 DN 32 - 1 1/4" 15 *4044997121658* 29,12€             
180140 DN 40 - 1 1/2" 10 *4044997121733* 36,88€             
180150 DN 50 - 2" 5 *4044997121795* 51,48€             
180165 DN 65 - 2 1/2" 1 *4044997121863* 127,24€           
180180 DN 80 - 3" 1 *4044997121900* 149,84€           

Fettkammer-Oberteil für Durchgangsventile 1801
steigende Spindel, für Bauhreihe 1105, 1110, 1405 und 1410 bis 1 1/4"

Durchgangsventil ohne Entleerung 1105

steigende Spindel

steigende Spindel

steigende Spindel

steigende Spindel

Durchgangsventil mit Entleerung 1110

Freistromventil ohne Entleerung 1505

Freistromventil mit Entleerung 1510
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Sanitec Kugelhähne, Ventile

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
181615 DN 15 - 1/2" 50 *4044997123942* 11,88€             
181620 DN 20 - 3/4" 20 *4044997123973* 14,68€             
181625 DN 25 - 1" 20 *4044997124000* 22,80€             
181632 DN 32 - 1 1/4" 15 *4044997124031* 33,84€             
181640 DN 40 - 1 1/2" 10 *4044997124062* 40,96€             
181650 DN 50 - 2" 5 *4044997124109* 65,32€             
181665 DN 65 - 2 1/2" 4 *4044997124147* 124,76€           
181680 DN 80 - 3" 2 *4044997124178* 157,44€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
183608 DN 8 - 1/4" 10 1,68€               
183610 DN 10 - 3/8" 10 3,80€               

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
183208 DN 8 - 1/4" 10 7,60€               

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
813108 DN 8 - 1/4" 10 *4044997177112* 9,44€               

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
813608 DN 8 - 1/4" 10 *4044997197448* 3,08€               

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2205257 1" x 1" - QN=2,5 1 *4044997133132* 163,08€           
2205297 1"1/4 x 1" - QN=2,5 1 *4044997174753* 194,04€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2210257 1" x 1" - QN=2,5 1 *4044997174913* 176,84€           
2210297 1"1/4 x 1" - QN=2,5 1 208,76€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2220257 1" x 1" - QN=2,5 1 *4044997186039* 163,08€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2225257 1" x 1" - QN=2,5 1 *4044997186060* 176,84€           

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
2815155 1/2"; 150 - 420 mm 1 *4044997241066* 134,00€           
2816155 1/2"; 150 - 540 mm 1 164,00€           

Entleerungsventil und Stopfen mit O-Ring 1832

Entleerungsventil mit O-Ring 8131

Verschlussstopfen mit O-Ring 8136

Fettkammer-Oberteil für Freistromventile 1816
steigende Spindel, für Bauhreihe 1505 und 1510

Entleerungsstopfen mit O-Ring 1836

Schlösser Wasserzähler-Einbaugarnitur, starre Ausführung, waagrecht 2205
Bügel: verzinkt, ohne verstellbarem Wandabstand

Schlösser Wasserzähler-Einbaugarnitur, verstellbare Ausführung, waagrecht 2210
Bügel: verzinkt, mit verstellbarem Wandabstand

Schlösser Wasserzähler-Einbaugarnitur, starre Ausführung, Steigrohr 2220
Bügel: verzinkt, ohne verstellbarem Wandabstand

Schlösser Wasserzähler-Einbaugarnitur, verstellbare Ausführung, Steigrohr 2225
Bügel: verzinkt, mit verstellbarem Wandabstand

Schlösser Fros-tec 2815 und 2815 XL
Rohbauausführung mit Sanitär und Steckschlüssel; chrom mit RV und Rohrbelüfter
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Sanitec Kugelhähne, Ventile

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
7105105 3/8" 1 *4044997145388* 9,80€               
7105155 1/2" 1 *4044997145395* 7,90€               

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
KOMBISET00003 1/2" 1 *4044997204436* 32,00€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
1720105 3/8" 1 *4044997119082* 32,60€             
1720155 1/2" 1 *4044997119112* 27,80€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
1780155 1/2" 1 *4044997121238* 35,92€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
1735155 1/2" 1 *4044997120286* 21,04€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
1765155 1/2" 1 *4044997121115* 30,00€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
1721105 3/8" 1 *4044997119143* 32,40€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
92505015 1/2" 1 *4029652063047* 7,90€               

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
92660015 1/2" 1 *4029652063351* 32,00€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
92600015 1/2" 1 *4029652062385* 27,00€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
92230015 1/2" 1 *4029652062149* 27,80€             

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
92626015 3/8" 1 *4029652062958* 24,00€             

Schlösser Eckventil nicht selbstdichtend, verchromt poliert 7105

mit Design-Griff, Verlängerung und Schubrosette, 3-teilige Quetschverschraubung mit Längenausgleich

Schlösser Eckventil-Set nicht selbstdichtend, verchromt poliert Kombiset 00003
besteht aus Eckventil 7105 und Kombi-Eckventil 7120

Schlösser Kombi-Eckventil nicht selbstdichtend, verchromt poliert 1720
mit Dreikanthaubengriff, mit Rückflussverhinderer, Rosette und Schlauchverschraubung

Schlösser Kombi-Eckventil mit Belüfter nicht selbstdichtend, verchromt poliert 1780
mit Dreikanthaubengriff, mit Rückflussverhinderer, Rosette und Schlauchverschraubung

Schlösser Geräte-Schrägsitzventil, verchromt poliert 1735
mit Schlauchverschraubung, Rückflussverhinderer, Sanitäroberteil mit Dreikanthaubengriff

Schlösser Geräte-Schrägsitzventil mit Rohrbelüfter, verchromt poliert 1765
mit Schlauchverschraubung, Rückflussverhinderer, Sanitäroberteil mit Dreikanthaubengriff

Schlösser Geräteventil für Eckventil, verchromt poliert 1721

HSE Eckventil nicht selbstdichtend, mit Rosette, verchromt poliert 2205

HSE Profi-Set nicht selbstdichtend, verchromt poliert 2660
besteht aus Eckventil 2205 und Kombi-Eckventil 2600

HSE Kombi-Eckventil nicht selbstdichtend, verchromt poliert 2600

mit Rückflussverhinderer, Haubengriff

mit Dreikanthaubengriff, mit Rückflussverhinderer, Rosette und Schlauchverschraubung

HSE Geräte-Anschlussventil, verchromt poliert 2230
mit Schlauchanschluss, Rückflussverhinderer, Dreikanthaubengriff, Rohrbelüfter

HSE Eck-Aufsatz Geräteventil, verchromt poliert 2626
mit Rückflussverhinderer, Design-Griff
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Sanitec Kugelhähne, Ventile

Art.-Nr. Ausführung VE in Stk. Barcode Preis
92200015 1/2" 1 *4029652062057* 25,65€             

HSE Auslaufventil, matt verchromt 2200
mit Rückflussverhinderer, Rohrbelüfter, Schlauchverschraubung
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